EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 029/2022
Referente Processo Seletivo Simplificado Nº 023/2022

Processo TCE-PR 698086/22

O Prefeito Municipal de Sulina, Senhor PAULO HORN, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o contido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 023/2022, de 03 de
novembro de 2022,

Resolve,

1º - Tornar Público a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo, por cargo,
conforme previsto no item 1.18 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 023/2022;

Parágrafo Primeiro - Os nomes dos Candidatos Classificados estão dispostos no quadro abaixo em

Ordem de Classificação;

Parágrafo Segundo - consideram-se os candidatos aprovados e classificados os que atingiram o

disposto no item 5.1.6 do Edital de abertura do certame, conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA FINAL

Assistente Social 30 HORAS

1º ANDREIA MACHADO GOMES 014.458.781-51 5,00

Professor de Informática – 20 HORAS

1º EDSON RONN 055.580.949-82 7,93

Professor de Educação Física – (Bacharel) 20 HORAS

1º EVANDRO SPEGIORIN 717.460.051-49 8,70

Professor Letras Inglês - 20 HORAS

1º LUIZA SZESKOSKI PEREIRA 035.384.379-20 7,79

2º ELAINE COSTA E SILVA RODRIGUES 056.603.249-08 6,62

Professor Com Pedagogia - 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME
CADASTRO DE

RESERVA
CPF NOTA FINAL

1º IVONETE DE LIMA ESMERIO SELZLER NÃO 023.199.319-61 9,92

2º ANGELA CRISTINA SCHNEIDER NÃO 029.962.899-00 9,88

3º ANA PAULA WILLENBORG MARANGON NÃO 084.719.789-11 9,80

4º ELAINE PONTES DA SILVA CHIOCHETA NÃO 307.099.598-50 9,76

5º MARINES BARBIERO TRINDADE SIM 999.798.889-20 9,75

6º CRISTIANE PIANTKOSKI ALCANTARA SIM 066.101.809-11 9,57

7º ANA LUIZA ODY DOS ANJOS SIM 416.474.738-29 9,33

8º ELAINE COSTA E SILVA RODRIGUES SIM 056.603.249-08 8,70

9º BRUNA E. DA CUNHA BRANDO SIM 095.733.909-73 8,35

10º ANDREIA MOHR SIM 057.993.639-22 7,13

11º PAULA FRANCIEL BRAGHEROLI SIM 097.286.819+41 6,31

12º SUZIELLI DE FÁTIMA SCHMIDT SIM 047.871.879-96 5,90

2º - Para o Cargo de Professor com pedagogia, conforme estabelecido no Edital de

Abertura do Processo seletivo, são quatro vagas atribuídas aos quatro primeiros colocados e os

demais de 5º à 12º ficam classificados em cadastro de reserva.

3º - Os candidatos aprovados, serão convocados por Edital Próprio, conforme vagas abertas,

sempre na medida da necessidade da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná em 16 de dezembro de

2022.

                     PAULO HORN
                                                               Prefeito

PUBLICADO EM 19/12/2022, EDIÇÃO ____________, PÁGINA _____________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM 17/12/2022, EDIÇÃO ____________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE